
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne bazd te njoftimit te komisionit intervistues, Nj€sia e Personelit paraqet ket6 :

N I O F T IM

Se Komisioni intervistues gjat€ shqyrtimit t€ aplikacioneve ka verifikuar se kandidat€t e

poshteshenuar i kan€ plot€suar kushtet per t'i ftuar n€ intervist€n me goj€ lidhur me
pozit€n -Telefonist, n€ kuader t€ Dreitoris€ s€ Administrat€s:

1. Asllan Canolli
2. Bekim Xhela
3. Tefik Osmanaj
4. Shemsi Berbatovci
5. Berat Metolli
6. Hajredin Krasniqi
7. Miranda Mugolli
8. Shpend Abdyli
9. Shaip Rexhepui
10. Driton Ob€rtinca

Pas p€rfundimit te intervist€s me goje dhe raportit p€rfundimtar nga Komisioni
intervistues €sht€ propozuar p€r em€rim kandidati:

SHAIP REXHEPI

Propozimi nga Komisioni intervisfues €sht€ mirafuar nga Kryetari i Komun€s, si
udheheq€s m€ i larte administrativ, pa ndonj€ v€rejtje.

Andaj, n€ p€rputhje me nenin 6 paragrafi 6 te Udh€zimit Administrativ nr.1,4/2011 per
Rregullimin e Procedurave p€r Themelimin e Marr€dh€nies s€ Pun€s n€ Sektorin Publik,
kandidati ipErzgSedhur duhet ta n€nshkruaj kontrat€n p€r themelimin e marr€dh€nies s€

pun€s n€ aJat prej 15 ditestu prej dit€s s€ i se tijlsaj nga
komisioni intervistues .
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